
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

01.02.2023 № В-3884

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Гудз Наталья Ивановна Белоснежка встречает друзей 1 место ДП-0 №137434

2 Сверчкова Наталья 
Владимировна

Внешняя политика России в 
правление Елизаветы Петровны. 
Семилетняя война

1 место ДП-0 №137435

3 Лада Игоревна Ельцова
Сложение двузначного числа с 
двузначным без перехода через 
разряд (37 12)

1 место ДП-0 №137441

4 Ионичева Татьяна 
Алексеевна Счастливый случай 1 место ДП-0 №137444

5 Ноздрина Наталья 
Николаевна Проект "Ловкие пальчики" 1 место ДП-0 №137453

6 Шевченко Ксения 
Евгеньевна Дорожки к домикам 1 место ДП-0 №137467

7 Кухарчук Надежда 
Васильевна

«Финансовая грамотность 
дошкольников». 1 место ДП-0 №137486

8 Глотова Н. С., 
Гадзевич О. Я. "К нам приходит Новый год" 2 место ДП-0 №137490

9 Куприянова Анна 
Юрьевна

Новогодний концерт народного 
отделения "Буба vs Кузя" 1 место ДП-0 №137495

10
людмила 
владимировна 
зверькова

Праздник "ДЕНЬ РУССКОГО ВАЛЕНКА 3 место ДП-0 №137510



11 Лаврушкина Галина 
Владимировна "Традиции семьи" 1 место ДП-0 №137511

12
Светлана 
Александровна 
Зырянова

"Звуки воды в музыке" 2 место ДП-0 №137540

13 Жукова Татьяна 
Алексеевна ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛИК 1 место ДП-0 №137554

14 Лариса Валерьевна 
Данилова

Краткосрочный проект по экологии 
"Как сумка природу бережет" 2 место ДП-0 №137562

15 Васильева Надежда 
Афанасьевна "Терем"OK мастеров" квест 1 место ДП-0 №137569

16 Лариса Николаевна 
Хамаганова Учебное пособие "Окошки" 1 место ДП-0 №137577

17 Матанская Алла 
Леонидовна

Симфоническая сюита города 
будущего 2 место ДП-0 №137589

18 Завьялова Елена 
Сергеевна

«Автоматизация звука c в обратных 
слогах, коротких предложениях» 2 место ДП-0 №137598

19 Бурмистрова Светлана 
Александровна

Программа внеурочной 
деятельности "По дорожке к "Я" 1 место ДП-0 №137616

20 Сергей Владимирович 
Фролов "Азбука баяниста-концертмейстера" 1 место ДП-0 №137621

21 Колесникова Н. В., 
Рябинова Л. Р. "Космос" 1 место ДП-0 №137628

22 Карасова Мекке 
Маультовна

Наставничество- тренд 
образовательной современности: 
теория и практика.

2 место ДП-0 №137633

23 Полищук Екатерина 
Николаевна

"Управление конфликтами и 
стрессами в ОУ" 1 место ДП-0 №137637

24 Хижняк Людмила 
Александровна

"Роль родителей в формировании 
мотивации к чтению у ребенка с 
ОВЗ".

1 место ДП-0 №137640

25 Наталья Ивановна 
Невратова "Транспорт" 3 место ДП-0 №137642

26 Наталья Ивановна 
Невратова "В мире профессий" 3 место ДП-0 №137643

27 Гусев Анатолий 
Алексеевич Симметричность и периодичность 1 место ДП-0 №137647

28 Амченкина Мария 
Алексеевна

Конспект интегрированной НОД в 
старшей группе (для детей с ТНР) 
"Посуду изучаем - Федоре помогаем"

1 место ДП-0 №137653

29 Желткова Ольга 
Борисовна

Статья «День рождения в детском 
саду» 1 место ДП-0 №137658



30 Елена Николаевна 
Шеменева

Статья «День рождения в детском 
саду» 1 место ДП-0 №137659

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


